Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область
Тайшетский район

Юртинское муниципальное образование
«Юртинское городское поселение»

Администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "16" октября  2017 года                               №_145

О внесении изменений в постановление
администрации Юртинского городского
поселения №208 от 07.09.2016 г. (с изменениями
от 23.12.2016 г. №292, от 08.08.2017 г. №119)

        Рассмотрев обращение ООО «ЮртКомХоз», в соответствии с Федеральным законом
от 7 декабря 2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением
Правительства  Российской Федерации от  13 мая 2013 года №406 «О государственном
регулировании  тарифов  в  сфере  водоснабжения  и  водоотведения»,  Методическими
указаниями по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения,
утвержденными  приказом  федеральной  службы  по  тарифам  от  27  декабря  2013  года
№1746-э,  Законом  Иркутской  области  от  6  ноября  2012  года  №114-ОЗ  «О наделении
органов  местного  самоуправления  отдельными  областными  государственными
полномочиями  в  сфере  водоснабжения  и  водоотведения»,  руководствуясь  ст.ст.6,33,45
Устава  Юртинского  муниципального  образования  «Юртинское  городское  поселение,
администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  тарифную  таблицу  приложения  №1  к  постановлению  администрации
Юртинского  городского  поселения  №  208  от  07.09.2016  г.  «Об   установлении
долгосрочных  тарифов  на  услуги  холодного  водоснабжения,  оказываемые  ООО
«ЮртКомХоз» (с изменениями от 23.12.2016 г. №292, от 08.08.2017 г. №119) следующие
изменения:
тарифную таблицу:

Наименование
регулируемой организации

Период действия Тариф, руб./м3. НДС не облагается

население прочие
потребители

ООО «ЮртКомХоз»

с 01.09.2016 г. по
31.12.2016 г.

15,86 22,97

с 01.01.2017 г. по
30.06.2017 г.

15,86 22,97

с 01.07.2017 г. по
31.12.2017 г.

16,65 25,00

с 01.01.2018 г. по
30.06.2018 г.

16,65 25,00

с 01.07.2018 г. по
31.12.2018 г.

17,32 26,50

изложить в следующей редакции:
Наименование регулируемой

организации
Период действия Тариф, руб./м3. НДС не облагается

население прочие
потребители

ООО «ЮртКомХоз»

с 01.09.2016 г. по
31.12.2016 г.

15,86 22,97

с 01.01.2017 г. по
30.06.2017 г.

15,86 22,97

с 01.07.2017 г. по
31.12.2017 г.

16,65 25,00

с 01.01.2018 г. по
30.06.2018 г.

16,65 25,00

с 01.07.2018 г. по
31.12.2018 г.

17,32 32,42

2. Заведующей сектором по организационно-правовой, кадровой  и  социальной работе
администрации  Юртинского  городского  поселения  Боровиковой  С.В.  обеспечить
опубликование  настоящего  постановления  в  средствах  массовой  информации  и
размещение на официальном сайте администрации Юртинского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Юртинского
городского поселения                                                                                               П.П.Подобед

	Иркутская область